Conforme o item 01 do Anexo I – Termo de Referência do Edital. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES: 

1. Conforme os itens 05 e 06 do Anexo I – Termo de Referência do Edital. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO: 

1. O valor global estimado da presente contratação é de R$1.830,00 (um mil, oitocentos e trinta reais), 
sem prejuízo das especificações dos materiais e serviços constantes da Ata de Registro de Preços nº 
28/2022. 

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, REAJUSTE E RESCISÃO: 

1. Conforme o item 08 do Anexo I – Termo de Referência do Edital.